
 Pardubice 11. 9. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

Úvodní zpravodaj obsahuje soupisky jednotlivých družstev, které se v tomto soutěžním ročníku potkají 
při vzájemných soubojích na kuželnách východočeské oblasti v rámci Východočeské soutěže, skupina B 
- sever. Přeji všem pěkné výkony, ale hlavně nezapomeňte, že hrajeme i pro radost, a každá lapálie se 
dá řešit s rozumem i s úsměvem. Pokud to ovšem nepůjde a k vzájemnému porozumění nebude možno 
dojít, tak v zápise ze zápasu najdete patřičné kolonky, kde se vyskytnuté problémy dají zapsat.  

Zápisy zasílejte na emailovou adresu uvedenou v rozpisu. Požadavky na formát předmětu emailu a sou-
boru se zápisem jsou uvedeny níže. 
Předmět emailu musí mít následující strukturu: 
 
VČS-B_sever XX-kolo DD-MM-RRRR Domácí-Hosté 
 
XX- číselné označeni kola příp. i s vedoucí nulou (např. 01, 22 atd.) 
DD - číselné označeni dne příp. i s vedoucí nulou (např. 05, 25, atd.) 
MM - číselné označeni měsíce příp. i s vedoucí nulou (např. 02, 11, atd.) 
RRRR - rok (tedy 2017 či po 31. 12. 2017 rok 2018) 
Domácí - zkratka domácího družstva 
Hosté - zkratka hostujícího družstva 
Doporučené zkratky družstev: 

Družstvo Zkratka 

KK Zálabák Smiřice C Smi_C 

SKK Třebechovice p/O B Tre_B 

SKPK Hradec Králové D HK_D 

KK Josefov, z. s. B Jos_B 

SKK Náchod C Na_C 

SK Solnice B Sol_B 

SKPK Hradec Králové C HK_C 

TJ Dvůr Králové n/L C Dvur_C 

Vzor: VČS-B_sever 02-kolo 03-02-2018 Tre_B-Dvur_C 

Soubory xls (zápis z utkání ve formátu xls lze stáhnout z http://www.kkks.cz/ v sekci Dokumenty), ve 
kterých jsou zápisy, pojmenujte stejně. Pokud nebude dodržen tento formát předmětu emailu a názvu 
souboru, očekávejte zdržení ve vydání zpravodajů a požadavek na zaslání odpovídajících zápisů v 
uvedené formě. 

http://www.kkks.cz/


 Zpravodaj č.: 0 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 2 

Tuto formu emailu a název souboru dodržujte po celý soutěžní ročník, a pokud se budete střídat 
v zasílání zápisů, poučte své kolegy o této formě posílání emailů. Píšu to sice každý rok, ale někteří to 
neberou v potaz a tvrdošíjně mi zasílají zápisy podle svého „systému“, který není vhodný pro hromadný 
příjem a zpracování zápisů na mé straně. 

 Dále upozorňuji na to, že je nutné psát do zápisu starty náhradníků a dopsání hráčů na 
soupisku s odpovídajícími daty (jméno, číslo reg. průkazu a datum jeho platnosti).  

 

Soupisky – podzim 2017/2018 
 

KK Zálabák Smiřice "C" 62 

ČERNILOVSKÝ Aleš 00034 64 
KOVÁŘ Aleš 24728 39 
NOSEK Stanislav 00017 70 
PROKOP Václav 04561 77 
 

SKK Třebechovice p/O "B" 56 

BŘEZINA Petr 21400 37 
ČERNÝ Marek 23836 17 
HROCH Vladimír 24548 70 
MORAVCOVÁ Jaroslava 24547 70 
PÍRKOVÁ Radomila 00078 65 
RYNT Josef 00043 69 
SALABA Jaroslav 23181 44 
VÍŠEK Tomáš 20123 75 
ZAHÁLKA Zdeněk 17501 58 
 

SKP Kuželky Hradec Králové "D" 52 

HAJNÁ Veronika 23218 17 
HORNYCH Oldřich 00007 66 
HORNYCHOVÁ Zlata 22861 64 
PROKOPOVÁ Alena 24281 62 
ŠRAJEROVÁ Irena 21171 51 
 

KK Josefov "B" 53 

HRYCIK Ladislav 04400 85 
JAKL Jaroslav 17786 37 
JANDÍK Karel 12071 45 
ZAPADLO Adam 11558 44 
 

SKK Náchod "C" 67 

BAĎURA Antonín 00205 64 
DOUCHA Jiří st. 00209 70 
HURDÁLEK Milan 05443 65 
MARTINEC Antonín 00220 68 
 

SK Solnice "B" 36 

BARTONÍČEK Jiří 00397 40 
BARTONÍČKOVÁ Ivana 10778 36 
JIREŠ Vít 14202 44 
KOSEJK Petr 05233 52 
KUMŠTOVÁ Andrea 21914 18 
MORÁVKOVÁ Tereza 14201 30 
NOSEK Martin 22677 21 
NOSEK Pavel 22679 18 
SONNEVEND Vladimír 00386 66 
 

SKP Kuželky Hradec Králové "C" 64 

BERÁNEK František 00001 62 
GÜTLER Jaroslav 00004 72 
CHLEBNÍČEK Roman 17444 52 
MACHAČ Jiří 00015 64 
TREJTNAR Bohuslav 22894 70 
 

TJ Dvůr Králové nad Labem "C" 51 

GROSMAN Josef 00492 63 
GROSMANOVÁ Hana 00506 59 
GRUNTHAL Miroslav 21173 46 
KLUSTOVÁ Aneta 21893 32 
NERUDA Václav 09634 74 
ŠNYTR Martin ml. 17658 30 
 

 

Pozn.: Číslo vedle názvu družstva značí věkový průměr, vedle hráče první číslo reg. číslo, druhé číslo 
věk. 
 


